

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2

I. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Blansko, sídliště Sever, IV. etapa (závěrečná)

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Identifikace zadavatele:

Zadavatel: **Město Blansko**
Sídlo: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČ: 00279943
Zastoupený: Mgr. Ivo Polák - starosta města
Telefon: +420 516 775 181

III. PŘEDMĚT DODATEČNÉ INFORMACE

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, město Blansko, tímto poskytuje dodatečnou informaci, spočívající v odpovědi na **dotazy, vznesené uchazeči ve dnech 30. 6. 2016 a 1. 7. 2016.**

K níže citovaným dotazům uchazeče vydává zadavatel následující odpovědi:

1. Dotaz uchazeče:

Domnívám se, že u přesunů hmot s měrnou jednotkou procenta, by nemělo být uvedeno množství (nevím, jak na udávaná množství přišel projektant), ale dodavatel by měl určit procenta a jednotkovou cenu jako 1% ze součtu celkových hodnot položek v daném stavebním dílu. Prosím o vysvětlení, příp. o opravu.

Odpověď:

Odpověď zadavatele č. 3:

add 1) Systém RTS stanoví přesun hmot variantně v tunách nebo v % - výše procent můžeme zadat v cenách od 2003 do 2014, ale výpočet z počtu položek je zadán v systému a ten nelze ovlivnit manuálně. Zadavatel zvolil variantu v tunách.

Zadavatel odpovídá, že zvolil variantu v tunách, výkazy výměr C1 a C2 v souboru s názvem *Nová Příloha č.02 - Soupis prací_Renovace sídliště Blansko.xls*, který je přílohou DI č.1 ze dne 29.6.2016, ale stále obsahují položky PSV pro přesun hmot s MJ % a množstvím, které vychází z cen projektanta:

52	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	%	198,75
66	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	850,11
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	6 620,00

Žádám o revizi VV.

Odpověď zadavatele č. 1:

Uvedené položky, tj. C1, pol. 52 a 66, C2, pol. 60 byly upraveny, množství je nově uvedeno v tunách.

2. Dotaz uchazeče:

C2 venkovní fitness

V technické zprávě je sice sdělení, že barevné odstíny PUR povrchu budou určeny před zahájením prací, dle sdělení dodavatele bezpečnostních povrchů jsou ale v barvách cenové rozdíly.

Žádám zadavatele o stanovení barvy povrchu, tak aby nabídky uchazečů byly srovnatelné.

Odpověď zadavatele č. 2:

Odstíny barev, resp. poměr smíchání, je určen následovně:

1. plochy pod fitness prvky:

zelená / rezeda grunn / , RAL 6011	70 %
béžová / Beige/ , RAL 1001	20 %
žlutá / gelb/ . RAL 1012	10 %

2. kruh - středová plocha pod pyramidu:

oranžová /orange/ , RAL 2004	65 %
pískově žlutá /erdgelb/ , RAL 1003	30 %
béžová / Beige/ , RAL 1001	5 %

3. kruh – lem pod pyramidu:

pískově žlutá /erdgelb/ , RAL 1003	90 %
béžová / Beige/ , RAL 1001	10 %

3. Dotaz uchazeče:

Prosíme o doplnění projektové dokumentace týkající se zábradlí, z podkladů není zřejmé, jak má zábradlí vypadat.

Odpověď zadavatele č. 3:

Zábradlí je dostatečně určeno ve výkresech C.4 a C.9, které jsou součástí projektové dokumentace vytvořené panem Odehnalem.

V souvislosti s výše uvedenými informacemi předává tímto zadavatel uchazečům **upravený soupis prací, který se tímto stává závaznou přílohou č. 2 zadávací dokumentace** (změny jsou vyznačeny barevně, vč. změn z dodatečné informace č. 1).

V rámci této dodatečné informace nejsou v soupisu prací provedeny jiné změny, než uvedené v rámci Odpovědi zadavatele č. 1.

Dále touto dodatečnou informací zadavatel **mění místo pro otevírání obálek**, uvedené v čl. XII. Zadávací dokumentace. Nové údaje jsou:

Otevírání obálek s nabídkami dne: **11. 7. 2016** Hodina: **10:00**

Adresa otvírání obálek: **Město Blansko**
budova nám. Republiky 1316/1
678 01 Blansko
malá zasedací místnost v 1. patře

V Brně dne 1. 7. 2016

Ing. Martin Raus
projektový manažer
Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o.
na základě plné moci